
 
UCHWAŁA NR XXXIV/207/17 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/160/16 Rady Powiatu Gryfickiego 

oraz zmian w budżecie powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, (jednolity tekst 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814, Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, Dz. U. z 2016 r., poz. 1948; Dz. U. z 2017 r., poz. 730; 

Dz. U. z 2017 r., poz. 935;) oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(jednolity tekst Dz. U. z 2016 r., poz. 1870; zm. Dz. U. z 2016 r., poz. 1984; Dz. U. z 2016 r., poz. 2260, Dz. U. 

z 2017 r., poz. 191; Dz. U. z 2017 r., poz. 659; Dz. U. z 2017 r., poz. 933; Dz. U. z 2017 r., poz. 935; Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1089); Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu na rok 2017 wprowadza się zmiany: 

1) dochodów jak w załączniku nr 1; 

2) wydatków jak w załączniku nr 2. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w uchwale Nr XXV/160/16 Rady Powiatu Gryfickiego oraz zmian 

w budżecie powiatu na 2017 rok: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie 

„Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 79.224.980,20 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 72.268.805,24 zł; 

2) dochody majątkowe - 6.956.174,96 zł;”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie 

„Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 81.925.502,54 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 72.958.140,54 zł; 

2) wydatki majątkowe - 8.967.362,00 zł.”. 

§ 3. W uchwale Nr XXV/160/16 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 19 grudnia 2016 r. oraz zmian w budże-

cie powiatu na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik Nr 11 „Inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w budżecie powiatu w 2017 roku” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3. 

§ 4. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów i zwiększeniu wydatków budżetu Powia-

tu Gryfickiego na kwotę: 

dochody zwiększenie - 384.373,67 zł, 

wydatki zwiększenie - 384.373,67 zł 

zgodnie z załącznikiem 1, 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 3229



§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu wynosi 2.700.522,34 zł i zostaje sfinansowany z wol-

nych środków budżetu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Marek Gołuchowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3229



 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3229



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3229



Zmiany wydatków Powiatu Gryfickiego na 2017 r. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/207/17  RP z 12 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

11 433 052,95 3 164 952,95 1 499 495,952 880 371,95 243 020,00 0,00 8 268 100,008 268 100,0041 561,00 0,00 0,00 0,00 0,001 380 876,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 465 876,79

32 823,84
0,00 0,00

0,00
0,0041 561,00

0,00
0,00

3 164 952,95
0,00
0,00

2 880 371,95
0,00
0,00

1 499 495,95
0,00
0,00

1 380 876,00
0,00
0,00

243 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 300 923,84
32 823,84

0,00

8 300 923,84
32 823,84

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

11 397 052,95

Drogi publiczne powiatowe

3 128 952,95 1 499 495,952 844 371,95 1 344 876,00 243 020,00 41 561,00 0,00 0,00 0,00 8 268 100,00 8 268 100,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

41 561,00
0,00
0,000,00

32 823,84
11 429 876,79 3 128 952,95

0,00
0,00

2 844 371,95
0,00
0,00

1 499 495,95
0,00
0,00

1 344 876,00
0,00
0,00

243 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 300 923,84
32 823,84

0,00

8 300 923,84
32 823,84

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

630 Turystyka

1 764 525,00 1 764 525,00 0,001 764 525,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 764 525,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 615 939,00

51 414,00
-200 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 615 939,00
51 414,00

-200 000,00

1 615 939,00
51 414,00

-200 000,00

0,00
0,00
0,00

1 615 939,00
51 414,00

-200 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63095

1 764 525,00

Pozostała działalność

1 764 525,00 0,001 764 525,00 1 764 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-200 000,00

51 414,00
1 615 939,00 1 615 939,00

51 414,00
-200 000,00

1 615 939,00
51 414,00

-200 000,00

0,00
0,00
0,00

1 615 939,00
51 414,00

-200 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

8 683 979,33 8 483 979,33 5 711 291,137 686 536,58 0,00 0,00 200 000,00200 000,00328 646,00 468 796,75 0,00 0,00 0,001 975 245,45przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 679 979,33

0,00
-4 000,00 0,00

0,00
468 796,75328 646,00

0,00
0,00

8 479 979,33
0,00

-4 000,00

7 682 536,58
0,00

-4 000,00

5 711 291,13
0,00
0,00

1 971 245,45
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75019

442 691,00

Rady powiatów

442 691,00 72 107,00118 264,00 46 157,00 0,00 324 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

324 427,00
0,00
0,00-4 000,00

0,00
438 691,00 438 691,00

0,00
-4 000,00

114 264,00
0,00

-4 000,00

72 107,00
0,00
0,00

42 157,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

13 529 080,30 13 495 870,30 9 292 937,8210 956 445,30 2 348 364,00 0,00 33 210,0033 210,00191 061,00 0,00 0,00 0,00 0,001 663 507,48przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 951 716,13

422 635,83
0,00 0,00

93 352,63
93 352,63191 061,00

0,00
0,00

13 918 506,13
422 635,83

0,00

11 285 728,50
329 283,20

0,00

9 292 937,82
0,00
0,00

1 992 790,68
329 283,20

0,00

2 348 364,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 210,00
0,00
0,00

33 210,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80120

5 805 043,67

Licea ogólnokształcące

5 771 833,67 3 953 275,194 762 826,67 809 551,48 996 638,00 12 369,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

12 369,00
0,00
0,000,00

30 000,00
5 835 043,67 5 801 833,67

30 000,00
0,00

4 792 826,67
30 000,00

0,00

3 953 275,19
0,00
0,00

839 551,48
30 000,00

0,00

996 638,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

33 210,00
0,00
0,00

33 210,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80130

4 890 940,71

Szkoły zawodowe

4 890 940,71 3 099 693,713 633 345,71 533 652,00 1 190 001,00 67 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

67 594,00
0,00
0,000,00

44 200,00
4 935 140,71 4 935 140,71

44 200,00
0,00

3 677 545,71
44 200,00

0,00

3 099 693,71
0,00
0,00

577 852,00
44 200,00

0,00

1 190 001,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

198 456,00

Pozostała działalność

198 456,00 39 329,00198 456,00 159 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 93 352,63

93 352,63
0,00

0,00
0,00
0,000,00

348 435,83
546 891,83 546 891,83

348 435,83
0,00

453 539,20
255 083,20

0,00

39 329,00
0,00
0,00

414 210,20
255 083,20

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

18 345 497,94 18 217 035,54 12 861 037,3918 174 712,14 0,00 0,00 128 462,40128 462,4036 900,00 5 423,40 0,00 0,00 0,005 313 674,75przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 352 678,14

13 180,20
-6 000,00 0,00

0,00
5 423,4036 900,00

0,00
0,00

18 218 215,74
7 180,20

-6 000,00

18 175 892,34
7 180,20

-6 000,00

12 868 217,59
7 180,20

0,00

5 307 674,75
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

134 462,40
6 000,00

0,00

134 462,40
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3229



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85202

16 882 621,32

Domy pomocy społecznej

16 754 158,92 11 738 229,1716 718 658,92 4 980 429,75 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 128 462,40 128 462,40 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

35 500,00
0,00
0,00-6 000,00

6 000,00
16 882 621,32 16 748 158,92

0,00
-6 000,00

16 712 658,92
0,00

-6 000,00

11 738 229,17
0,00
0,00

4 974 429,75
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

134 462,40
6 000,00

0,00

134 462,40
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85218

895 125,62

Powiatowe centra pomocy rodzinie

895 125,62 745 035,22888 502,22 143 467,00 0,00 1 200,00 5 423,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 423,40

0,00
0,00

1 200,00
0,00
0,000,00

7 180,20
902 305,82 902 305,82

7 180,20
0,00

895 682,42
7 180,20

0,00

752 215,42
7 180,20

0,00

143 467,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

5 645 724,70 5 641 074,70 4 175 828,705 421 806,70 0,00 0,00 4 650,004 650,00219 268,00 0,00 0,00 0,00 0,001 245 978,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 681 224,70

35 500,00
0,00 0,00

0,00
0,00219 268,00

0,00
0,00

5 676 574,70
35 500,00

0,00

5 457 306,70
35 500,00

0,00

4 175 828,70
0,00
0,00

1 281 478,00
35 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 650,00
0,00
0,00

4 650,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85420

2 654 991,38

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

2 654 991,38 1 923 852,382 580 746,38 656 894,00 0,00 74 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

74 245,00
0,00
0,000,00

10 000,00
2 664 991,38 2 664 991,38

10 000,00
0,00

2 590 746,38
10 000,00

0,00

1 923 852,38
0,00
0,00

666 894,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85421

1 461 693,64

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

1 461 693,64 1 052 660,641 415 271,64 362 611,00 0,00 46 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

46 422,00
0,00
0,000,00

25 500,00
1 487 193,64 1 487 193,64

25 500,00
0,00

1 440 771,64
25 500,00

0,00

1 052 660,64
0,00
0,00

388 111,00
25 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

6 014 222,01 5 974 907,71 2 026 984,712 628 582,71 0,00 0,00 39 314,3039 314,303 280 577,00 65 748,00 0,00 0,00 0,00601 598,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 007 041,81

0,00
-7 180,20 0,00

0,00
65 748,003 273 396,80

0,00
-7 180,20

5 967 727,51
0,00

-7 180,20

2 628 582,71
0,00
0,00

2 026 984,71
0,00
0,00

601 598,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 314,30
0,00
0,00

39 314,30
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85510

1 754 776,93

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

1 715 462,63 1 185 906,631 546 456,63 360 550,00 0,00 151 006,00 18 000,00 0,00 0,00 39 314,30 39 314,30 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 000,00

0,00
0,00

143 825,80
0,00

-7 180,20-7 180,20
0,00

1 747 596,73 1 708 282,43
0,00

-7 180,20

1 546 456,63
0,00
0,00

1 185 906,63
0,00
0,00

360 550,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 314,30
0,00
0,00

39 314,30
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

68 400,00 68 400,00 10 000,0057 600,00 10 800,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 97 400,00

29 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

97 400,00
29 000,00

0,00

61 600,00
4 000,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

51 600,00
4 000,00

0,00

35 800,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

57 600,00

Pozostała działalność

57 600,00 10 000,0057 600,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

29 000,00
86 600,00 86 600,00

29 000,00
0,00

61 600,00
4 000,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

51 600,00
4 000,00

0,00

25 000,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

722 733,00 722 733,00 209 672,00676 303,00 45 000,00 0,00 0,000,001 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00466 631,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 739 733,00

37 000,00
-20 000,00 0,00

0,00
0,001 430,00

0,00
0,00

702 733,00
0,00

-20 000,00

656 303,00
0,00

-20 000,00

209 672,00
0,00
0,00

446 631,00
0,00

-20 000,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37 000,00
37 000,00

0,00

37 000,00
37 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92601

596 733,00

Obiekty sportowe

596 733,00 188 052,00595 303,00 407 251,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 430,00
0,00
0,00-20 000,00

37 000,00
613 733,00 576 733,00

0,00
-20 000,00

575 303,00
0,00

-20 000,00

188 052,00
0,00
0,00

387 251,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

37 000,00
37 000,00

0,00

37 000,00
37 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

81 541 128,87 72 649 590,71 61 171 588,33 42 642 673,70 18 528 914,63 5 527 563,88 4 363 746,00 8 891 538,168 891 538,16280 000,000,001 306 692,50 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 400 045,13

93 352,63
0,00

4 356 565,80
0,00

-7 180,20-237 180,20
621 553,87

81 925 502,54 72 958 140,54
545 730,03

-237 180,20

61 368 965,73
427 377,40

-230 000,00

42 649 853,90
7 180,20

0,00

18 719 111,83
420 197,20

-230 000,00

5 552 563,88
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

280 000,00
0,00
0,00

8 967 362,00
75 823,84

0,00

8 967 362,00
75 823,84

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3229



udział własny

1 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3152 

na odcinku Mrzeżyno- Dxwirzyno - 

Kołobrzeg, Etap II - odcinek Mrzeżyno 

- Rogowo - Przebudowa drogi.

 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 5 693 823,84          4 017 788,73      1 676 035,11         

2

900 90019 6050 Termomodernizacja budynków szkoły

Zespół Szkól 

Ponadgimnazjalnyc

h im. Czesława 

Miłosza w 

Gryficach 100 000,00              100 000,00             

3 600 60014 6050 Termomodernizacja budynku ZDP
 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 600 000,00              510 000,00         90 000,00               

4
600 60014 6050

Modernizacja chodników przy drogach 

powiatowych i dróg powiatowych 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 509 000,00              509 000,00             

5

600 60014 6060
Zakup samochodu ciężarowo- 

osobowego

 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 127 000,00              127 000,00             

6

600 60014 6050
Przebudowa drogi nr 3105Z nakładka  

1 KM Miroslawice -Lewice

 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 675 000,00              135 000,00         540 000,00             

7

600 60014 6050

Przebudowa drogi  powiatowej nr 

3209Z, ul.Klasztorna i Szewska w 

Gryficach"

 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 650 000,00              650 000,00             

8

750 75020 6060

Modernizacja zintegrowanego systemu 

wspomagajacego zarządzanie Powiatem 

w tym: zakup i wymiana Urządzenia 

UTM  wraz z wdrożeniem, zakup 

macierzy dyskowej, zakup 

zintegrowanego sustemu archiwizacji 

danych, zakup serwera, zakup 

przełączników sieciowych, zakup access 

point pomieszczenia 315,zestawów 

komputerowych 10 szt . zakup licencji 

innych.

Starostwo 

Powiatowe w 

Gryficach

200 000,00              200 000,00             

9

710 71012 6060 Zakup serwera

Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji 

Geodezyjnej i 

Kartograficznej w 

Gryficach
60 000,00  60 000,00            

10
853 85333 6050 Zakup i montaż klimatyzacjii

Powiatowy Urząd 

Pracy w Gryficach 50 801,46  50 801,46               

11

801 80120 6050 Zakup o montaż dwoch kotłów CO 

Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Kazimierza 

Chrobrego w 

Gryficach 33 210,00  33 210,00               

12

600 60014 6060 Zakup zagęszczarki
 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 4 800,00  4 800,00  

13
600 60014 6060 Zakup 2 sztuk przecinarek do asfaltu

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 14 800,00  14 800,00               

14

600 60014 6060 Zakup 2  sztuk pił spalinowych
 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 9 000,00  9 000,00  

15

600 60014 6060 Zakup piły elektrycznej z agregatem
 Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Gryficach 9 200,00  9 200,00  

16

855 85510 6050
Modernizacja  dachu Domu dla Dzieci 

w Gryficach

 Wielofunkcyjna 

placówka 

opiekuńczo - 

wychowawcza Dom 

dla Dzieci w 

Gryficach 39 314,30  39 314,30               

Planowane zadania inwestycyjne  i zakupy inwestycyjne  w budżecie  Powiatu  Gryfickiego w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania

 Jednostka 

realizująca zadanie 

 Planowana kwota  

zadania ogółem 

w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/207/17
Rady Powiatu Gryfickiego
z dnia 12 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3229



17

854 85406 6060 Zakup kserokopiarki

Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w 

Gryficach, 

4 650,00  4 650,00  

18

852 85202 6060
Zakup urzadzenia do archiwizacji 

danych

Dom Pomocy 

Spolecznej w 

Jarominie

8 462,40  8 462,40  

19

926 92601 6050

Budowa Placu Zabaw wraz z torem 

przeszkodód w hali widowiskowo- 

sportowej Gryf Arena w Gryficach

Starostwo Powiatowe 

w Gryficach

37 000,00  17 000,00            20 000,00               

20

852 85202 6060 Zakup kuchni gazowej

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Gryficach 6 000,00  6 000,00  

OGÓŁEM WYDATKI 

INWESTYCYJNE 8 832 062,00          4 739 788,73      4 092 273,27         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3229


		2017-07-24T11:51:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




